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Propozim pér miratimin e shumés financiare prej 600.546 (gjashtéqindmijé e peséqind e
dyzet e gjashté) leké, (me tvsh) pér familjen e shtetasit Fran Kol Paguku.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.06.2021 né kushte t& veganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 , pasi mori n& shqyrtim
Projekt — Nr.55 Daté 16.06.2021 n& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore”, Ligji, Nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile, VKM-s&€ Nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies sé¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve t&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”
V. K.B Kaméz Nr. 60, daté 23.12.2019 “Pér Miratimin e Buxhetit pér vitet 2020, 2021 dhe 2022,
struktura buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606,Urdhérit té punés titullarit t¢ bashkisé
nr.279 prot, dt.26 05.2021 " Pér evidentimin, konstatimin si dhe vlerésimin e démeve si pasojé e
djegies s¢ banesés sé z.Fran Paguku me daté 22.05.2021 Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e shumés financiare prej 600.546(gjashtéqindmijé e peséqind e dyzet e
gjasht&) leké,(me tvshpér shtetasin Fran Kol Pacuku, banor i rrugés“Bulevardi Blu”
Kaméz, té cilit i éshté démtuar banesa si pasojé e djegies nga zjarri,réné né banesén
e tij mé daté 22.05.2021

2. Shuma 50.000 (pesédhjetemijé) leké, si ndihmé emergjente té mbulohet nga buxheti
i Bashkisé Kaméz struktura buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606, viti
2021 ndérsa shuma prej 550.546(peséqind e pesédhjete mijée peséqind e dyzet e
gjashté)leké me tvsh do té pérballohet nga fondet e Agjencisé Kombétare té
Mbrotjes Civile duke gené se bashkia nuk ka fonde te mjaftucshme per ta mbuluar
vete gjithé shumén e nevojshm

3. Ky vendim hyn né fuqi pas Kenfigmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Nén/ Kryetar Késhilli
Ali Danti
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